
DODATOK č.7
k zmluve Č. 04/1997 zo dňa 10.4.1997

o poskytnutí služieb

Čl. l.

Zmluvné strany sa dohodli na zmene zmluvy č.04/1997 o poskytnutí služieb zo dňa
10.04.1997 z dôvodu zmeny ceny stočného v nasledovnom znení

Čl. II.
Zmluvné strany

Odberateľ (Producent): Krajské riaditeľstvo policajného zboru v Košiciach
Sídlo:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Dodávateľ:
Sídlo:
Zastúpený:
Bankové spojenie:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

Kuzmányho č.8, 041 02 Košice
plk. Juraj Bukuš, riaditeľ KR PZ v Košiciach
Štátna pokladnica
7000173173/8180
735868
2020966255

Obecný úrad Čaňa
ul. Osloboditeľov č. 22, 044 14 Čaňa
Michalom REČKOM, starostom obce
OTP banka Slovensko
8782692/5200
324060
2021235887

Čl. III.
Cena za poskytovanú službu

1. Doterajší text zmluvy v čl. III sa týmto dodatkom mení a dopÍňa nasledovne:

Na základe uznesenia pléna Obecného zastupiteľstva v Čani č.7/2010/C/7 zo dňa
22.10.2010 bola schválená výška odplaty za stočné na rok 2011 vo výške 0,50 €/m3

(18,00 €/os.lrok). Platba za stočné sa uhradí Ix ročne, vždy po uplynutí bežného
kalendárneho roka bezhotovostným spôsobom.



Čl. IV.

1. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy Č. 04/1997 o poskytnutí služieb zo
dňa 10.04.1997. Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú v platnosti.

2. Tento dodatok je vyhotovený v 4 výtlačko ch, z ktorých 2 sú určené pre dodávateľa a 2
pre odberateľa.

3. Tento dodatok č.7 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami
a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv
Úradu vlády SR na internete.Zmluvné strany súhlasia so zverejnením informácií alebo
textu dodatku v centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR na internete.

V Košiciach, dňa 11 JON 1012 V Čani, dňa 01.06.2012

plk. Juraj Bukuš
riaditeľ KR PZ v Košiciach


